
INCHIRIERE FREZA ASFALT NECESARA PENTRU LUCRARILE DE PLOMBARE SI REFACERE
CAROSABIL DIN MUNICIPIUL MEDGIDIA

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2010●

Data aparitiei: 16-04-2010●

 Domenii
-------------------

Inchiriere de utilaje si de echipament de constructii si de lucrari publice cu operator (CPV:●

45500000)

Anunt de atribuire numarul 81984/15.04.2010

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 96931 / 25.03.2010
Denumire contract: INCHIRIERE FREZA ASFALT NECESARA PENTRU LUCRARILE DE PLOMBARE SI
REFACERE CAROSABIL DIN MUNICIPIUL MEDGIDIA

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

MUNICIPIUL MEDGIDIA
Adresa postala: STR. DECEBAL, NR. 35, MEDGIDIA, JUD. CONSTANTA , Localitatea: Medgidia , Cod
postal: 905600 , Romania , Punct(e) de contact: GABRIELA HERGHELEGIU , Tel. 0241/820800, INT. 112
, Fax: 0241/810619 , Adresa internet (URL): www.emedgidia.ro , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Autoritate regionala sau locala
Activitate (activitati)
Altele: servicii publice locale
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante
Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere



II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
INCHIRIERE FREZA ASFALT NECESARA PENTRU LUCRARILE DE PLOMBARE SI REFACERE CAROSABIL
DIN MUNICIPIUL MEDGIDIA
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Lucrari
Executarea
Locul principal de executare: MUN. MEDGIDIA, JUD. CONSTANTA
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
inchiriere freza asfalt - 1 buc
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

45500000-2 - Inchiriere de utilaje si de echipament de constructii si de lucrari publice cu operator
(Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

263,200 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
3.27
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 90 Denumirea: Furnizare materiale de cariera si balastiera pentru primaria mun.
Medgidia
V.1) Data atribuirii contractului 4/13/2010
V.2) Numarul de oferte primite 1
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul



S.C. CARGO TERRA S.R.L.
Adresa postala: STR. GARII NOI, NR. 5, JUD. IALOMITA , Localitatea: SLOBOZIA , Cod postal: 920095 ,
Romania , Tel. 0243/230.203 , Fax: 0243/231.256
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 336000.00 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 263200.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare
Nu
VI.2) Alte informatii
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

CONSILIU NATIONAL DE SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR
Adresa postala: STR. STAVROPOLEOS, NR.6 , Localitatea: BUCURESTI , Cod postal: 030084 , Romania ,
Tel. 021/310.46.41 , Email: office@cnsc.ro , Fax: 021/310.46.42 , Adresa internet (URL): www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

CURTEA DE APEL CONSTANTA
Adresa postala: STR.COCOR ZAMBACCIAN, NR.1, , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900743 ,
Romania , Tel. 0241/616.003 , Fax: 0241/616.003
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

PRIMARIA MEDGIDIA, BIROUL JURIDIC
Adresa postala: STR. DECEBAL, NR.35 , Localitatea: MEDGIDIA , Cod postal: 905600 , Romania , Tel.
0241/820.800 , Email: birouljuridicmedgidia@yahoo.com , Fax: 0241/810.619
VI.4) Data expedierii prezentului anunt
15.04.2010 10:31

(LicitatiaPublica.ro)




